
令和６年５月９日 
保 護 者 様 

直方市立植木小学校 
校 長  藤 瀬 正 朋 

 

授 業 参 観 の ご 案 内 

 

 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます 

 さて、令和６年度第２回目の「授業参観」を下記のとおり計画いたしました。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、学習の様子をご参観くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 
記 

 

 

 １ 期 日  令和６年６月８日（土） 

※ 下校時刻は全児童１１：３０ 

※ ６月１０日（月）は振替休日となります。 

 

２ 時 程  授業参観 ２校時（９：３０～１０：１５） 

〇 4 年：各教室等 

〇 ５、６年：体育館「親と子の情報モラル教室」  

            ３校時（１０：３０～１１：１５） 

            〇 １～３年：各教室等 

※ ２校時の「親と子の情報モラル教室」につきましては、どの学年の

保護者の方も参加できます。 

３ その他 

 

○ 各家庭の参観人数は制限しませんが、廊下、教室内での私語を控えていただくよう

ご協力お願いいたします。 

 

○ 上履きは各自ご持参下さい。なお、児童昇降口からお入りください。 

 

○ 車で来校の場合は、運動場を開放しますのでご利用ください。出入口は、一方通

行となっております。また、出入口付近には車を停めないようにご協力お願いい

たします。 


